
Barbora J. (Baryk) ID 13110 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 6:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  prodávané zboží je po našich dětech, tzn. prané a nošené, pokud není uvedeno jinak. Snažím se stav věciček podrobně
popsat a vyfotografovat, včetně všech možných závad :-), aby nebyli nakupující zklamáni a nečekali něco jiného. Posuzování
stavu věci je ale vždy velice subjektivní, proto klidně ještě pošlete mailík s dalším dotazem, nebo žádostí o detailní foto.

  Rezervace budu držet 7 dní, to je i doba na zaplacení, pokud se nedohodneme jinak. Po uplynutí této doby, rezervace ruším.
Jakmile budou připsány peníze na účet, zasílám zboží jako doporučený dopis dle ceníků České pošty do 5cm tloušťky 37Kč
jinak jako doporučený balíček do 500g -59 Kč, do 1Kg - 64Kč, do 2kg - 68Kč. Dle nového sazebníku budu muset bohužel
zásilky větší na výšku než 5 cm účtovat 58,- jako cenný balík. Na poštu chodím vždy v úterý a v pátek.

  Na maily se snažím odpovídat obratem, ale míváme výpady internetu (satelitní spojení) tak to může výjímečně trvat i 48
hod.

  Po dohodě je možné v Praze vyzvednout věci i osobně Praha 5-Smíchov, Košíře, Zličín nebo Praha 6- Liboc, Petřiny,Dejvice.

  Na Slovensko nezasílám, je to příliš nevýhodné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

